MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

Reitoria do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás

Av. Assis Chateaubriand, nº 1.658, Setor Oeste. CEP: 74.130-012. Goiânia-GO

Fone: (62) 3612-2200

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL Nº 017/2020/PROEX
PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

RESULTADO FINAL

A Reitoria do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, por meio da Pró-

Reitoria de Extensão (PROEX), torna público o resultado final do processo de seleção de

bolsistas para atuar na implantação do Escritório de Estímulo às Incubações.

 Candidato(a) Pontuação Total Situação

Área de atuação Empreendedorismo e Inovação

 Mariana do Prado e Silva 36 Classificada

Área de atuação Economia Solidária e Interação com a sociedade.

Laisy Cristina de

Oliveira
90

Classificada

Lillian Pascoa Alves

Diretora de Ações Profissionais e Tecnológicas

Daniel Silva Barbosa

Pró-Reitor de Extensão